
ZÁPIS 3. JEDNÁNÍ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI – 9. 4. 2024 
Římskokatolická farnost sv. Martina Dolní Újezd 

Přítomni:   P. Josef Haman 
Bednář Libor, Boštíková Alena, Flídr Radovan, Jiskrová Eva, Juzová Markéta, 
Kladivo Josef, Klusoňová Anna, Kuchta Emil, Nádvorník Petr, Švecová Jana, 
Vomočilová Marta 

 
Nepřítomni: Flaška Václav, Kalibánová Jana 
 
Program 3. jednání:  

 1)  Májové pobožnosti:  
  - ve farnosti při každé mši a také každou neděli odpoledne u některé sochy  
  Panny Marie v naší farnosti (předem bude upřesněno)           
 
 2)  Pouť u příležitosti výročí posvěcení kaple Jana Beretta Molla – 28. 4. 2024: 
  - mše v 7.45 v kostele sv. Martina 
 
 3) Mše svatá při stavění máje – 28. 4. 2024: 
  - mše v 10.15 venku v parku  
 
 4)  Posvícení v kapli na Horním Újezdě: 
  - 5. 5. 2024 v 10.00 bude mše svatá u příležitosti 130. výročí posvěcení kaple  
  Povýšení sv. Kříže  
 
 5) První svaté přijímání dětí: 
  - byl změněn termín na 26. 5. 2024, podrobnosti k akci se budou řešit s rodiči 
  - mše ráno v 7.45, po mši posezení s občerstvením pro rodiny dětí, které prvně přijmou  
  Tělo Páně 
  
 6) Úklid kostela – 1. 6. 2024: 
  - v 8.30 sraz dobrovolníků 
 
 7) Koncert Evy Henychové – 1. 6. 2024: 

- v sobotu 1. 6. 2024 bude v naší farnosti uspořádán koncert české folkové písničkářky, 
textařky a hudební skladatelky křesťanského zaměření 
 

 8) Noc kostelů – 7. 6. 2024: 
  - letos se opět ve farnosti uskuteční Noc kostelů  
  - v programu bude tentokrát přednáška na téma Biskupství v Litomyšli – přednášejícím  
  je Mgr. Oldřich Pakosta - archivář, historik, heraldik a entomolog, rodák z Litomyšle 
  - upoutávka bude v květnových ON, vyvěšeny plakáty a ve farním infu  
 
     9)  Další setkání PR farnosti: 
    - v úterý 21. 5. 2024 v 19.00 na faře 
 

 Zapsala: Eva Jiskrová                                                                    P. Josef Haman   
                          administrátor Římskokatolické farnosti sv. Martina 
                                                                                                            Dolní Újezd                                                                                          


